
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ноября 2023 года №

Об одобрении проекта решения Думы 
Тайшетского района "О бюджете 
муниципального образования "Тайшетский 
район" на 2024 год и на плановый период 2025 
и 2026 годов"

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
"Тайшетский район", утвержденным решением Думы Тайшетского района от 24 декабря 
2007 года № 283 (в редакции решений Думы Тайшетского района от 30 июня 2009 года № 
375, от 21 декабря 2010 года № 25, от 26 июня 2012 года № 122, от 26 ноября 2013 года № 
208, от 27 октября 2015 года № 12, от 25 февраля 2016 года №-28, от 25 июля 2017 года № 92, 
от 29 января 2019 года № 184, от 29 апреля 2020 года № 282, от 26 янйаря 2021 года № 65, от 
25 марта 2021 года № 68, от 30 ноября 2021 года № 139, от 29 марта 2022 года № 174, от 29 
ноября 2022 года № 213), руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального 
образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация 
Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Тайшетского района "О бюджете 
муниципального образования "Тайшетский район" на 2024 год и на плановый период 2025 и 
2026 годов" и внести его на рассмотрение Думы Тайшетского района.

2. Докладчиком определить начальника Финансового управления администрации 
Тайшетского района Фокину О.В.

Фининсозов управление 
Администрации Тайшетского района

Ш ________Входящий№.

от «_1р» 1:1-.......-иёЬ/.


